

冀中能源股份有限公司

证券代码:000937

证券简称:冀中能源

公告编号:2010年-004

2010 年度报 告 摘 要

3. 以前年度财务状况和经营成果的影响

本次会计政策变更,2009年度、2010年度公司归属于母公司股东的净利润将分别增加66,895,338.22元、1,093,294.93元。2009年、2010年期末分配利润分别增加216,063,084.90元、282,958,423.12元,少数股东权益相应减少216,095,727.33元、282,991,065.55元。

6.8 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.9 董事会对本次利润分配或资本公积转增股本预案

经京都天华会计师事务所有限公司审计,本公司2010年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,396,163,843.00元。2010年度利润分配预案为:公司以2010年度末总股本1,156,442,102股为基数,向全体股东按每10股派现金红利5元(含税),共计分配利润5,782,061,312元;同时拟以资本公积转增股本,以2010年度末总股本1,156,442,102股为基数,向全体股东按每10股转增4股,共计转增462,576,840股。

公司最近三年现金分红情况表

中顺洁柔总股本为156,442.02万股,其中全体股东持股10股以上股数,共持有462,576,840股。
 公司最近三年现金分红情况表

单位:元					
分红年度	现金分红金额(含税)	分红年度合并报表中归属于上市公司普通股股东的净利润	占合并报表中归属于上市公司普通股股东的净利润的比率	年度可分配利润	
2009年	578,221,051.00	1,673,384,864.61	34.55%	3,984,721,028.51	
2008年	118,192,870.93	2,860,418,913.54	4.13%	3,065,267,251.33	
2007年	157,590,506.60	693,321,321.24	22.73%	1,477,486,097.80	
最近三年累计现金分红金额占最近年均净利润的比例(%)			430.19	0.00%	49.01%

公司本报告期利润分配未提出现金利润分配预案

7.1 收购资产

7.2 出售资产

7.3 收购资产

7.4 出售资产

7.5 收购资产

7.6 出售资产

7.7 收购资产

7.8 出售资产

7.9 收购资产

7.10 出售资产

7.11 收购资产

7.12 出售资产

7.13 收购资产

7.14 出售资产

7.15 收购资产

7.16 出售资产

7.17 收购资产

7.18 出售资产

7.19 收购资产

7.20 出售资产

7.21 收购资产

7.22 出售资产

7.23 收购资产

7.24 出售资产

7.25 收购资产

7.26 出售资产

7.27 收购资产

7.28 出售资产

7.29 收购资产

7.30 出售资产

7.31 收购资产

7.32 出售资产

7.33 收购资产

7.34 出售资产

7.35 收购资产

7.36 出售资产

7.37 收购资产

7.38 出售资产

7.39 收购资产

7.40 出售资产

7.41 收购资产

7.42 出售资产

7.43 收购资产

7.44 出售资产

7.45 收购资产

7.46 出售资产

7.47 收购资产

7.48 出售资产

7.49 收购资产

7.50 出售资产

7.51 收购资产

7.52 出售资产

7.53 收购资产

7.54 出售资产

7.55 收购资产

7.56 出售资产

7.57 收购资产

7.58 出售资产

7.59 收购资产

7.60 出售资产

7.61 收购资产

7.62 出售资产

7.63 收购资产

7.64 出售资产

7.65 收购资产

7.66 出售资产

7.67 收购资产

7.68 出售资产

7.69 收购资产

7.70 出售资产

7.71 收购资产

7.72 出售资产

7.73 收购资产

7.74 出售资产

7.75 收购资产

7.76 出售资产

7.77 收购资产

7.78 出售资产

7.79 收购资产

关联方	2010年	2009年	2008年	2007年
煤炭四处	0.00	0.00%	21.47	0.01%
邯矿集团	0.00	0.00%	2,161.02	1.24%
煤炭四处	0.00	0.00%	7,380.32	4.25%
通方机械	0.00	0.00%	337.03	1.05%
天开机械	0.00	0.00%	269.96	1.22%
邯矿集团	0.00	0.00%	0.00	0.00%
装备制造	0.00	0.00%	159.51	0.59%
石煤机	0.00	0.00%	268.63	1.09%
环采矿业	0.00	0.00%	0.00	0.00%
工程公司	0.00	0.00%	553.95	2.06%
精益安验	0.00	0.00%	30.00	0.06%
冀南安验	0.00	0.00%	196.49	0.38%
煤炭科院	0.00	0.00%	62.13	0.12%
峰峰集团	0.00	0.00%	123.32	0.24%
装备制造	0.00	0.00%	59.45	0.12%
邯矿集团	0.00	0.00%	0.00	0.00%
工程公司	0.00	0.00%	576.25	1.13%
工程设计公司	0.00	0.00%	0.00	0.00%
煤炭四处	0.00	0.00%	0.00	0.00%
煤炭四处	0.00	0.00%	177.19	0.33%
装备制造	0.00	0.00%	3,390.33	14.50%
煤炭科院	0.00	0.00%	173.31	0.43%
康康公司	0.00	0.00%	176.35	0.44%
峰峰集团	0.00	0.00%	18,573.56	46.50%
装备制造	0.00	0.00%	60.23	0.15%
井矿集团	0.00	0.00%	20.14	0.05%
金丰食品	0.00	0.00%	14.70	0.04%
装备制造	0.00	0.00%	13,427.36	33.61%
装备制造	0.00	0.00%	1,675.71	4.19%
装备制造	0.00	0.00%	32.60	0.08%
山西晋中	0.00	0.00%	162.7	0.09%
合计	480,791.38	0.00%	361,532.06	0.00%

其中:报告期内公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额480,791.38元。

报告期内,公司与关联方发生的关联交易金额480,791.38元,占年初净资产的7.46%。其中,购买商品类日常关联交易发生额43,287.89元,超出年初预计13,082.19元,主要是报告期内,随着公司产能和产能提升,进行技术改造,设备更新,致使发生关联交易超出了年初预计。

7.4.2 关联债权债务往来

7.4.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表

7.4.4 关联担保

7.4.5 委托理财

7.4.6 承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及其实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项

7.5 承诺事项履行情况

7.6 承诺事项履行情况

7.7 承诺事项履行情况

7.8 承诺事项履行情况

7.9 承诺事项履行情况

7.10 承诺事项履行情况

7.11 承诺事项履行情况

7.12 承诺事项履行情况

7.13 承诺事项履行情况

7.14 承诺事项履行情况

7.15 承诺事项履行情况

7.16 承诺事项履行情况

7.17 承诺事项履行情况

7.18 承诺事项履行情况

7.19 承诺事项履行情况

7.20 承诺事项履行情况

7.21 承诺事项履行情况

7.22 承诺事项履行情况

7.23 承诺事项履行情况

7.24 承诺事项履行情况

7.25 承诺事项履行情况

7.26 承诺事项履行情况

7.27 承诺事项履行情况

7.28 承诺事项履行情况

7.29 承诺事项履行情况

7.30 承诺事项履行情况

7.31 承诺事项履行情况

7.32 承诺事项履行情况

7.33 承诺事项履行情况

7.34 承诺事项履行情况

7.35 承诺事项履行情况

7.36 承诺事项履行情况

7.37 承诺事项履行情况

7.38 承诺事项履行情况

7.39 承诺事项履行情况

7.40 承诺事项履行情况

7.41 承诺事项履行情况

7.42 承诺事项履行情况

7.43 承诺事项履行情况

7.44 承诺事项履行情况

7.45 承诺事项履行情况

7.46 承诺事项履行情况

7.47 承诺事项履行情况

7.48 承诺事项履行情况

7.49 承诺事项履行情况

7.50 承诺事项履行情况

7.51 承诺事项履行情况

7.52 承诺事项履行情况

7.53 承诺事项履行情况

7.54 承诺事项履行情况

7.55 承诺事项履行情况

7.56 承诺事项履行情况

7.57 承诺事项履行情况

7.58 承诺事项履行情况

7.59 承诺事项履行情况

7.60 承诺事项履行情况

7.61 承诺事项履行情况

7.62 承诺事项履行情况

7.63 承诺事项履行情况

7.64 承诺事项履行情况

7.65 承诺事项履行情况

7.66 承诺事项履行情况

7.67 承诺事项履行情况

7.68 承诺事项履行情况

7.69 承诺事项履行情况

7.70 承诺事项履行情况

7.71 承诺事项履行情况

7.72 承诺事项履行情况

7.73 承诺事项履行情况

7.74 承诺事项履行情况

7.75 承诺事项履行情况

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议

1.3 公司年度财务报告已经京都天华会计师事务所有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告。

1.4 公司负责人王社平、主管会计工作负责人陈立军及会计机构负责人郭福强声明:保证年度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 基本情况简介

2.2 联系人和联系方式

3.1 主要会计数据

3.2 主要财务指标

3.3 境内外会计准则差异

4.1 股份变动情况表

4.2 限售股份变动情况

4.3 股权激励情况

4.4 其他重大事项

4.5 其他重大事项

4.6 其他重大事项

4.7 其他重大事项

4.8 其他重大事项

4.9 其他重大事项

4.10 其他重大事项

4.11 其他重大事项

4.12 其他重大事项

4.13 其他重大事项

4.14 其他重大事项

4.15 其他重大事项

4.16 其他重大事项

4.17 其他重大事项

4.18 其他重大事项

4.19 其他重大事项

4.20 其他重大事项

4.21 其他重大事项

4.22 其他重大事项

4.23 其他重大事项

4.24 其他重大事项

4.25 其他重大事项

4.26 其他重大事项

4.27 其他重大事项

4.28 其他重大事项

4.29 其他重大事项

4.30 其他重大事项

4.31 其他重大事项

4.32 其他重大事项

4.33 其他重大事项

4.34 其他重大事项

4.35 其他重大事项

4.36 其他重大事项

4.37 其他重大事项

4.38 其他重大事项

4.39 其他重大事项

4.40 其他重大事项

4.41 其他重大事项

4.42 其他重大事项

4.43 其他重大事项

4.44 其他重大事项

4.45 其他重大事项

4.46 其他重大事项

4.47 其他重大事项

4.48 其他重大事项

4.49 其他重大事项

4.50 其他重大事项

4.51 其他重大事项

4.52 其他重大事项

4.53 其他重大事项

4.54 其他重大事项

4.55 其他重大事项

4.56 其他重大事项

4.57 其他重大事项

4.58 其他重大事项

4.59 其他重大事项

4.60 其他重大事项

4.61 其他重大事项

4.62 其他重大事项

4.63 其他重大事项